Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Benjamin Constant, 80 – Centro, Rio Grande – RS
Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

PROCESSO SELETIVO N. º 001/2025

EDITAL N. º 001/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE, Rovam Simões de

Castro, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições legais, RESOLVE: TORNAR

PÚBLICO as O GABARITO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO, em conjunto com o

Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, em razão da contratação decorrente do

Processo Administrativo n° 97.075/2018, modalidade Tomada de Preço, para formação de

Cadastro de Reserva de estágio remunerado no Poder Legislativo de Rio Grande/RS.

1. GABARITO PRELIMINAR

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Benjamin Constant, 80 – Centro, Rio Grande – RS
Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

Câmara do Rio Grande, 25 de agosto de 2025.

Rovam Simões de Castro

Presidente da Câmara Municipal de Rio Grande